

令和7年度 政務活動費出納簿

議員名 中根 佐知

整理 番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
	4/16		第1四半期政務活動費	420,000		420,000
1	4/18	調査研究費	ビキニデーin高知2025・オンライン参加費(振込手数料込み)		1,495	418,505
2	4/21	調査研究費	高知県労働者学習協議会会費 2025年度分		6,000	412,505
3	4/21	資料購入費	月刊誌「学習の友」 2025年5月号 ～2026年4月号＋別冊2冊分		7,700	404,805
4	4/24	調査研究費	高知県生活と健康を守る会連合会 会費 2025年4月～2026年3月分		6,000	398,805
5	4/24	資料購入費	生活と健康を守る新聞 2025年4月 ～2026年3月分		4,800	394,005
6	4/24	調査研究費	国民救援会会費 2025年4月～2026 年3月分		3,600	390,405
7	4/24	資料購入費	国民救援新聞 2025年4月～2026年 3月分		3,600	386,805
8	4/27	資料購入費	「子どもを守る」紙購読料 2025 年度分(振込手数料込み)		2,672	384,133
9	5/7	資料購入費	読売新聞 2025年4月分		3,800	380,333
10	5/14	資料購入費	本代(平凡堂書店)		6,450	373,883
11	5/28	調査研究費	区画整理・再開発対策全国連絡会議 会費(振込手数料込み)		8,552	365,331
12	6/10	資料購入費	本代(平凡堂書店)		605	364,726
13	6/16	資料購入費	機関紙「農民」 2025年4月～2026 年3月分(振込手数料込み)		8,400	356,326
14	7/9	資料購入費	2025原水爆禁止世界大会パンフ レット		250	356,076
15	7/9	資料購入費	本代(平凡堂書店)		1,135	354,941
	7/16		第2四半期政務活動費	420,000		774,941
16	7/28	広報広聴費	議会報告ニュース印刷代 2025年4 月～6月分 215,880円の1/2		107,940	667,001
17	7/28	調査研究費	高知県平和委員会 会費(新聞代・誌代含む) 2025年4月～2026年3月分		12,840	654,161
18	7/30	調査研究費	治安維持法犠牲者国家賠償要求同 盟 会費 2025年1月～12月分		4,000	650,161
19	8/7	資料購入費	本代(平凡堂書店)		1,135	649,026

令和7年度 政務活動費出納簿

議員名 中根 佐知

整理 番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
20	8/7	資料購入費	教育誌「クレスコ」 2025年度分		9,900	639,126
21	9/10	資料購入費	本代（平凡堂書店）		1,135	637,991
22	9/12	資料購入費	紙誌代 2025年4月～9月分		26,220	611,771
23	9/30	資料購入費	2025平和大会パンフレット		200	611,571
24	10/8	資料購入費	本代（平凡堂書店）		530	611,041
25	10/15	広報広聴費	議会報告ニュース印刷代・2025年7月～9月分・143,920円の1/2		71,960	539,081
26	10/16	資料購入費	読売新聞 2025年8月分～10月分		11,400	527,681
	10/16		第3四半期分政務活動費	420,000		947,681
27	10/20	広報広聴費	広報カー借り上げ料（旭事務所分）・2025年4月～2026年3月分		120,000	827,681
28	11/13	資料購入費	書籍「対話をすすめる5つのレシピ」		300	827,381
29	11/14	資料購入費	本代（平凡堂書店）		2,270	825,111
30	12/1	事務費	インク代の1/2		1,958	823,153
31	12/15	資料購入費	本代（平凡堂書店）		605	822,548
32	12/20	広報広聴費	広報カー借り上げ料（潮江事務所分）2025年4月～2026年3月分		120,000	702,548
33	12/20	事務所費	福井事務所費・2025年4月～2026年3月分		360,000	342,548
34	1/14	広報広聴費	議会報告ニュース印刷代 2025年10月～12月分 172,860円の1/2		86,430	256,118
35	1/14	資料購入費	本代（平凡堂書店）		1,765	254,353
36	1/15	資料購入費	くらしに役立つ制度のあらまし 2025/2026年版		3,600	250,753
	1/16		第4四半期分政務活動費	420,000		670,753
37	1/16	事務所費	潮江事務所費 2025年4月～2026年3月分		180,000	490,753
38	1/20	資料購入費	全国革新懇ニュース 2025年度分		1,200	489,553

令和7年度 政務活動費出納簿

議員名 中根 佐知

整理 番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
39	2/12	資料購入費	本代（平凡堂書店）		1,665	487,888
40	2/16	調査研究費	高知自治体問題研究所・会費（月刊誌「住民と自治」代含む）、2025年4月～2026年3月分		10,800	477,088
41	2/16	事務費	福井事務所の電話料金の1/2、2025年4月～2026年2月請求分		22,276	454,812
42	2/25	資料購入費	原水協通信、2025年4月～2026年3月分		2,640	452,172
43	2/25	資料購入費	2026 3.1ビキニ集会パンフレット		220	451,952
44	3/10	事務費	携帯電話料金の1/2、2025年3月～、2026年2月請求分		87,681	364,271
45	3/12	資料購入費	紙誌代 2025年10月～2026年3月分		27,243	337,028
46	3/13	資料購入費	本代（平凡堂書店）		605	336,423
47	3/17	資料購入費	食べものの通信、2026年5月号～2027年4月号分（振込手数料込み）		10,652	325,771
48	3/17	資料購入費	新聞「地域と人権」、2025年度分（振込手数料込み）		2,672	323,099
49	3/17	資料購入費	全国農業新聞、2025年4月～2026年3月分（振込手数料込み）		8,400	314,699
50	3/19	資料購入費	読売新聞 2026年1月～3月分		11,400	303,299
51	3/20	事務所費	旭事務所費 2025年4月～2026年3月分		180,000	123,299
52	3/25	資料購入費	月刊誌「建交労」、2025年4月～2026年3月分		3,960	119,339
53	3/27	広報広聴費	議会報告ニュース印刷代、2026年1月～3月分 176,660円の1/2		88,330	31,009
54	3/31	資料購入費	本代（平凡堂書店）		530	30,479
55	3/31	資料購入費	高知新聞 2025年4月～2026年3月分		48,000	-17,521
56	3/31	資料購入費	朝日新聞 2025年4月～2026年3月分		48,000	-65,521
合 計				1,680,000	1,745,521	-65,521

1 調査研究費 2 研修費 3 広報広聴費 4 要請陳情等活動費 5 会議費 6 資料作成費 7 資料購入費 8 事務所費 9 事務費 10 人件費